
©  PKS - 2010 
1

                

4
.M
M
V

PR
A
HA

20
11

KK KONSTRUKTIVA PRAHA - 10.-15. KV ĚTNA 2011

4. MEZINÁRODNÍ MASTERS VETERÁNŮ V KUŽELKÁCH

 
 

UBYTOVÁNÍ 
 

HOTEL DUM *** 
Kutilova 3061/2,  
Praha 4, 143 00 
Česká Republika 

 
KAPACITA HOTELU 
Počet pokoj ů 

220 apartmánů 
440 samostatných pokojů 

Počet lůžek 
880 lůžek ve dvoulůžkových pokojích 
1100 lůžek celkem k dispozici 

 
Hotel DUM je situován v zeleném pásu hl.m. Prahy - v klidné městské části Modřany s dobrým 
a rychlým dopravním spojením veřejnou městskou dopravou s historickým centrem města. 
Všechny pokoje mají vlastní sociální zařízení. V ceně pobytu je již zahrnuta snídaně. Pro 
potřeby hostů je v hotelu k dispozici vlastní hotelová restaurace rozdělená na několik 
samostatných úseků podle zaměření. Přímo ve vstupní hale hotelu je situován lobby bar 
Septim, který je svým komorním pojetím předurčen k příjemnému přátelskému posezení. 
Všechny prostory restaurací jsou klimatizované. V prostorách hotelu je možné využít Wifi 
připojení k internetu zdarma. Více na www.hotel-dum.cz  

 
 

HOTEL BOHEMIANS ***  
Modřanská 51 
Praha 4, 147 00 
Česká Republika 

 
KAPACITA HOTELU 
Počet pokoj ů 
23 samostatných pokojů 
Počet lůžek 
54 lůžek v jedno, dvou a třílůžkových pokojích 
 
Hotel se nachází přímo na břehu řeky Vltavy v klidné části města obklopené zelení. Všechny 
hotelové pokoje jsou vybaveny stylovým nábytkem, koupelnou s vlastním sociálním zařízením 
a televizorem s příjmem satelitních programů. V ceně za ubytování v hotelu je také již 
zahrnuta snídaně podávána formou bufetu, magistrátní poplatky a DPH. Nepřetržitý provoz 
hotelové recepce je pro Vás zajištěn po dobu 24 hodin, 7 dnů v týdnu. V blízkém okolí hotelu 
je několik restaurací s možností objednat oběd nebo večeři. V prostorách hotelu je možné 
využít Wifi připojení k internetu zdarma. Více na www.hotel-bohemians.cz 

 


